
 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 
e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 
 

 

 
 

 

Kraków, dnia  07-09-2022 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
1. Nr postępowania/znak sprawy: 80.272.249.2022 
 
2. Przedmiot zamówienia i postępowania: Sprzedaż i dostawa energii elektrycznej, w okresie 

od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., do obiektów Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 
Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 07-09-2022 r. o godzinie 10:30. 
 

4. Do upływu wyznaczonego terminu złożono: 1 ofertę. 
 

4.1. Oferty zostały złożone przez: 
 

 
nr oferty nazwa wykonawcy cena oferty brutto/cena 

jednostkowa netto 

1. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60, 
30-417 Kraków 

181 696 613,62 zł; 
cena jednostkowa:  

3 419,00 zł 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/

